
令和 6年 9月吉日 

保護者各位 

調布市立第三中学校 

校長 宇田川 裕美 

 

令和 6年度 合唱コンクールのご案内 

仲秋の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動におきましてご理解ご協力いただきますことを誠に感謝申し上げます。 

 さて、今年度の合唱コンクールを下記の通り開催したく存じます。ご多忙のこととは存じますが

生徒達による合唱に皆様の激励を賜りたくここにご案内いたします。 

記 

1 日時  令和 6年 10月 10日（木）10時～16時 

保護者受付開始 9時 40分より 

 

2 会場  調布市グリーンホール 大ホール 

 

3 進行時程    10：00開会式 

10：20一年生の部 

11：45二年生・八組の部 

13：10昼食・休憩 

13：40午後の部保護者受付開始 

13：50三年生の部 

15：25閉会式 

4 その他・注意事項等 

・保護者の皆様による鑑賞は、各学年毎の入替制ではありませんが、座席数が限られているため 

混雑時は当該学年を優先させていただく場合がございます。譲り合っての鑑賞にご協力をお願

いいたします。   

・保護者席は 3階にある「大ホール 2階 客席」となります。来場時は 2階入口より入場の 

うえ、ロビーにて受付をお済ませください。 

・進行状況により開始時間、終了時間に変更が生じる可能性があります。予めご了承ください。 

・午前の部終了後は荷物等を全てお持ちの上、一度客席よりご退出ください。 

・会場の都合上、保護者の方の昼食場所の確保ができません。会場外でお取りいただくなど 

ご対応をお願いいたします。尚、客席での飲食はご遠慮ください。 

・写真撮影される際のフラッシュはお控えいただき、ビデオ撮影においては他の鑑賞者の迷惑に

ならないようご配慮をお願いいたします。なお、撮影された動画などのネット上へのアップは 

ご遠慮ください。 

・客席への入退場は係の指示に従ってください。また、合唱中の客席への入退場はご遠慮いただ

いております。 

                              【問い合わせ先】副校長 岡本 明久 

 電話 042-482-0293 


